Secretaria de
Educação

RLLO lbilubo nº 150

Centro 4 Baixo Guandu — Espirito Scmto
CEP 29730 000 - TzeI/Fdx (27) 3732 2056
CNPJ 27165. 737/0001- 10

CHAMADA PÚBLICA Nº 20 — EDITAL Nº 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial dO Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu—ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no uso de suas atribuições legais torna público a

CHAMADA PÚBLICA Nº 20 do EDITAL Nº 002/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme o iten

12.1, para os classificados nO Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730—000. (Prédio Administrativo da SEIVIED).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGO *_ VAGAS DIA E HORÁRIO
EDUCADORINXEDUCAÇÃC)BÁSCA lWATBWÁTKAlNMUfBAFIV) 01
EDUCADORDAEDUCAÇAOBASCA—ING&5(MAEHMWIV) 01
EDUCADORDAEDUCAÇAOBAsmA —UNGUAPO<TUGUESA(MAEHMWIV) 01
EDUCADORDAEDUCAÇÃOBASCA— EDUCAÇAOINFANTR(MAEEBNSRH 01

EDUCADORLanDUCAcÃC)BAScA —EDUCAÇAOIWMCA UWAEEBAF—IV) 01

EDUCADOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA— NÚCLEO COMUM (MAEEBAI iv) WW 01 ,
EDUCADOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA APROFUNDAMENTO DA LEITURA E 01 02/06/2023 (sexta—feira)ESCanx-ALE(RAAEEBAELV) 13h
EDUCADOR DE EDUCAÇAO BÁSCA -EDUCACAO WWANTH:ÁTMAEEBNS—RAETTTBÃMTS
ANOS INICIAIS E FINAIS —— MAEEBAI IV E MAEEBAF—IV — ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS, PARA
AREA DE DEFICIÉNCIA INTELECTUAL E TRANSTORNOS GLOBAIS DO
DESENVOLVIMENTO (AUTISMO INFANTIL, SÍNDROME DE ASPERGER,
TRANSTORNO DESINTEGRATIVO DA INFÃNCIA E ALTAS HABILIDADES

DEÉEÉBEQIAQÃQLLLC,,

Baixo Guandu — ES, 31 de maio de 2023.

ªlla/W
Rosângela Maria Rodrigues Maurício

Membro da Comissão Especial Avaliadora
Port. Nº 4069/08